
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 土岐津中学校屋内運動場暗幕取替工事

場 所 土岐津中学校（土岐津町土岐口2046-1）

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１９５６

舘林建設（株）

落 札 金 額 5,918,000 円 （　内消費税 538,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 暗幕取替工事　一式　

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年6月7日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 558,400予 定 価 格 6,142,400

令和4年6月8日 令和4年9月30日

令和4年6月8日

21 松栄建設（株） 5,550,000

122 （株）永井設計工務 5,600,000 予定価格超過

156 舘林建設（株） 5,380,000 落札決定者

272 （株）マルエス産業 5,670,000 予定価格超過

612 東岐建設（株） 5,580,000

685 （株）ノア
土岐支店

5,695,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 陶史の森第2駐車場ガードパイプ設置工事

場 所 土岐市肥田町肥田　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　産業振興課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市竜田町２ー２

篠田（株）

落 札 金 額 2,695,000 円 （　内消費税 245,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 景観型ガードパイプ設置工　L=66m

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年6月7日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 259,500予 定 価 格 2,854,500

令和4年6月8日 令和4年8月31日

令和4年6月8日

19 （有）正村工建 2,520,000

143 （有）林土木 2,520,000

171 加藤組（株） 2,550,000

561 （有）丸水土木 2,500,000

1241 篠田（株） 2,450,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 濃南中学校屋内運動場川側法面排水路復旧工事

場 所 濃南中学校（鶴里町細野139-2）

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市曽木町１６９１ー１

（株）岡島建設

落 札 金 額 2,343,000 円 （　内消費税 213,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 路体盛土　V=7㎡　繊維ネット工　A=30㎡　排水路修繕工　L=30.5ｍ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年6月7日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 220,700予 定 価 格 2,427,700

令和4年6月8日 令和4年10月31日

令和4年6月8日

19 （有）正村工建 2,150,000

163 （株）岡島建設 2,130,000 落札決定者

171 加藤組（株） 2,155,000

393 （有）武藤組 2,145,000

618 （株）早川建装所 2,160,000

824 （有）鳥川組 2,170,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 肥田小学校屋内運動場器具庫外壁改修工事

場 所 肥田小学校（土岐市肥田町肥田2269-1）

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町肥田２９６８ー６

松栄建設（株）

落 札 金 額 3,960,000 円 （　内消費税 360,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 直接仮設工事　一式　外壁改修工事　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年6月7日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 372,000予 定 価 格 4,092,000

令和4年6月8日 令和4年9月30日

令和4年6月8日

21 松栄建設（株） 3,600,000 落札決定者

122 （株）永井設計工務 3,780,000 予定価格超過

156 舘林建設（株） 3,730,000 予定価格超過

272 （株）マルエス産業 3,860,000 予定価格超過

612 東岐建設（株） 3,900,000 予定価格超過

685 （株）ノア
土岐支店

3,700,000


